[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09.07.2014 г.

	№
	53

	ст. Старочеркасская

	Об утверждении состава

общественного Совета

межнационального согласия

В целях выработки мероприятий по урегулированию межнациональных отношений на территории Старочеркасского сельского поселения Аксайского района Ростовской области,-
1. Утвердить состав общественного Совета межнационального согласия согласно приложению.

2.   Опубликовать  настоящее Распоряжение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                      Е.В. Галицин

Распоряжение вносит:

заместитель Главы администрации

Старочеркасского сельского поселения

Богданов С.М.
Приложение

к распоряжению Администрации Старочеркасского сельского поселения

от 09.07.2014 г. № 53
Состав

общественного Совета межнационального согласия

1. Галицин Евгений Викторович – Глава Старочеркасского сельского поселения, председатель общественного Совета межнационального согласия (далее по тексту – Совет).

2. Богданов Сергей Михайлович – заместитель главы Администрации Старочеркасского сельского поселения, заместитель председателя Совета.

3. Девкина Лидия Тулеповна – инспектор Администрации Старочеркасского сельского поселения, секретарь Совета.
Члены Совета:

4.  Гиголян Сурен Павлеевич – представитель армянской диаспоры (по согласованию).

5. Визинский Александр Владимирович – депутат Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения (по согласованию).

6. Смелов Василий Васильевич –заместитель Атамана СКО «Старочеркасское»  (по согласованию).

7. Аханов Вениамин Федорович – уполномоченный участковый Старочеркасского сельского поселения (по согласованию).